
DOCUMENT COMMERCIAL NON CONTRACTUEL - La reproduction totale ou partielle de ce document est strictement interdite.

USINE : Z.I.  2 avenue Ampère - 77220 GRETZ ARMAINVILLIERS - France
              Tél. : +33 (0)1 64 25 44 00 - Fax. : +33 (0)1 64 25 34 45 - www.rot-incendie.com

USINE : Z.I. 2, avenue Ampère - 77220 GRETZ ARMAINVILLIERS - France
              Tél. : +33 (0)1 64 25 44 00 - Fax : +33 (0)1 64 25 34 45 - www.rot-incendie.com

DOCUMENT COMMERCIAL NON CONTRACTUEL - La reproduction totale ou partielle de ce document est strictement interdite.

Extincteur mobile sphérique à poudre

•    Réservoir composé de deux ½ sphères favorisant l’évacuation  
     de la poudre et le rechargement et d’une virole pour les 100 - 150 Kg.
•    Revêtement intérieur et extérieur anti-corrosion en résine polymérisée 
     au four.
•    Tuyau semi-rigide DN25 longueur 5 m. (Norme EN 694)
•    Tuyau HP CO2.
•    Lance mitraillette.  
•    Roues diamètre 300 mm.
•    Troisième roue pivotante diamètre 100 mm, permettant une
     meilleure maniabilité. 
•    Bride de visite pour contrôle et chargement équipée de
     tubes plongeur et détasseur.
     (supérieur pour les 50 Kg et inférieur pour les 100 et 150 Kg)
•    Châssis démontable.

CARACTÉRISTIQUES                 TYPE > 50 PPS 50 PS 100 PPS 100 PS 150 PPS 150 PS

Code article 39210050 39260050 39210100 39260100 39210150 39260150

Charge nominale 50 Kg 50 Kg 100 Kg 100 Kg 150 Kg 150 Kg

Agent extincteur Poudre A B C Poudre B C Poudre A B C Poudre B C Poudre A B C Poudre B C

Charge de la bouteille CO2 1 Kg 1 Kg 1,5 Kg 1,5 Kg 2 Kg 2 Kg

Poids en ordre de marche 91,2 Kg 91,2 Kg 156 Kg 156 Kg 213 Kg 213 Kg

Dimensions en mm
Hauteur
Largeur
Longueur
Diamètre

1010
670

1110
500

1010
670

1110
500

1010
670

1110
500

1010
670

1110
500

1090
670

1110
500

1090
670

1110
500

Classe de feu A B C B C A B C B C A B C B C

Foyers éteints A IVB - - - - -

Certification N.F. EN 1866 EP50 523 523 - - - - -

Agrément marine M.E.D oui - - - - -

*

Extincteur mobile sphérique à poudre

DESCRIPTIF

FI
C

HE
 N

° 1
R 

- 1
2/

20
15

50 Kg

* * *


