## Extincteur mobile sphérique à poudre







## DESCRIPTIF

## Extincteur mobile sphérique à poudre

- Réservoir composé de deux ½ sphères favorisant l'évacuation de la poudre et le rechargement et d'une virole pour les 100 150 Kg.
- Revêtement intérieur et extérieur anti-corrosion en résine polymérisée
  au four
- Tuyau semi-rigide DN25 longueur 5 m. (Norme EN 694)
- Tuyau HP CO<sub>2</sub>.
- Lance mitraillette.
- Roues diamètre 300 mm.
- Troisième roue pivotante diamètre 100 mm, permettant une meilleure maniabilité.
- Bride de visite pour contrôle et chargement équipée de tubes plongeur et détasseur.
   (supérieur pour les 50 Kg et inférieur pour les 100 et 150 Kg)

Châssis démontable.



CARACTÉRISTIQUES	TYPE >	50 PPS *	50 PS	100 PPS	100 PS	150 PPS	150 PS
Code article		39210050	39260050	39210100	39260100	39210150	39260150
Charge nominale		50 Kg	50 Kg	100 Kg	100 Kg	150 Kg	150 Kg
Agent extincteur		Poudre A B C	Poudre B C	Poudre A B C	Poudre B C	Poudre A B C	Poudre B C
Charge de la bouteille CO2		1 Kg	1 Kg	1,5 Kg	1,5 Kg	2 Kg	2 Kg
Poids en ordre de marche		91,2 Kg	91,2 Kg	156 Kg	156 Kg	213 Kg	213 Kg
Dimensions en mm							
Hauteur		1010	1010	1010	1010	1090	1090
Largeur		670	670	670	670	670	670
Longueur		1110	1110	1110	1110	1110	1110
Diamètre		500	500	500	500	500	500
Classe de feu		ABC	ВС	ABC	ВС	ABC	ВC
Foyers éteints		A IVB	-	-	-	-	-
Certification N.F. EN 1866		EP50 523 523	-	-	-	-	-
Agrément marine M.E.D		oui	-	-	-	-	-

DOCUMENT COMMERCIAL NON CONTRACTUEL - La reproduction totale ou partielle de ce document est strictement interdite.



